CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN ĐĂNG KÝ

	Kính gửi:
	· Chi cục Quản lý Chất lượng Nông Lâm sản và Thủy sản - Sở Nông nghiệp & PTNT Hà Nội;
· Trung tâm Doanh nghiệp Hội nhập và Phát triển (IDE) - Hiệp hội Doanh nghiệp vừa và nhỏ Việt Nam.

Tên đơn vị:………………………………………………………………………………

Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số:………Ngày cấp:………Nơi cấp:…………..
Địa chỉ trụ sở:……………………………………………………………………………
Người đại diện:………………………………..Chức vụ:……………………………….
Điện thoại liên hệ:……………….Email:………………………Website:…………...

Đơn vị chúng tôi xin đăng ký tham gia Hệ thống thông tin điện tử sử dụng mã Qr truy xuất nguồn gốc hàng hóa Nông lâm thủy sản của thành phố Hà Nội theo Kế hoạch số 215/KH ngày 06/10/2017 và Kế hoạch số 02/KH – UBND 03/01/2018 của UBND thành phố Hà Nội.

Đơn vị chúng tôi xin cam kết:

1. Cung cấp đầy đủ, trung thực các thông tin, giấy tờ truy xuất nguồn gốc, chất lượng sản phẩm tham gia hệ thống minh bạch thông tin, truy xuất nguồn gốc điện tử.

2. Các sản phẩm tham gia có đầy đủ hồ sơ chứng minh chất lượng sản phẩm và nguồn gốc xuất xứ theo quy định.

3. Thực hiện minh bạch thông tin, truy xuất nguồn gốc điện tử nếu sản phẩm bán của chúng tôi không đảm bảo yêu cầu chất lượng, nguồn gốc xuất xứ chúng tôi chịu hoàn toàn trách nhiệm theo quy định của pháp luật.

4. Thực hiện đầy đủ các yêu cầu, quy định khi tham gia Hệ thống.

Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính chính xác của thông tin nêu trên./.

                   Hà Nội, ngày …… tháng….. năm ……

                                             ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP ĐĂNG KÝ

               (Ký, ghi rõ họ tên & đóng dấu (nếu có))
BẢNG KÊ KHAI THÔNG TIN PHỤC VỤ TRUY XUẤT NGUỒN GỐC NÔNG SẢN

BẰNG MÃ QR CODE VÀ QUẢNG BÁ SẢN PHẨM
(Áp dụng cho cơ sở kinh doanh nông lâm thủy sản)
Tên Công ty/cơ sở kinh doanh:

Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh:

Địa chỉ cơ sở:

Số điện thoại:

Email, website hoặc link facebook:
	STT
	Tên SP/ Mã số SP phân phối
	Hình ảnh sản phẩm
	Giá sự kiến/ sản phẩm
	Hướng dẫn bảo quản, quy cách đóng gói và sử dụng sản phẩm
	Mã vạch, hoặc mã QR code
(nếu có)
	Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện ATTP của cơ sở kinh doanh
	Nguồn gốc sản phẩm

(trong nước hoặc nhập khẩu)
	Link Ảnh/Video youtube giới thiệu sả n phẩm

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)

	1
	Do công ty tự đặt
	Gửi ảnh có đánh số và chú thích theo mã sản phẩm (1)

	Nếu đã có mã QR thì gử Bộ mã QR sản phẩm
	Scan giấy chứng nhận hoặc số giấy chứng nhận
	* Sản phẩm trong nước
1.Tên các cơ sở sản xuất theo chuỗi sản phẩm;

2.Giấy chứng nhận đủ điều kiện ATTP các cơ sở.

3.Bản tự công bố (nếu có).

* Sản phẩm nhập khẩu

1. Tên nhà nhập khẩu

2. Giấy chứng nhận nguồn gốc, chất lượng đối với sản phẩm nhập khẩu.

	2

BẢNG KÊ KHAI THÔNG TIN PHỤC VỤ TRUY XUẤT NGUỒN GỐC NÔNG SẢN

 BẰNG MÃ QR CODE VÀ QUẢNG BÁ SẢN PHẨM
(Áp dụng cho cơ sở sản xuất ban đầu chăn nuôi, trồng trọt, nuôi trồng thủy sản)

Tên Công ty/cơ sở:
Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh:

Địa chỉ cơ sở sản xuất:
Người đại diện pháp lý
Số điện thoại:

Email, website hoặc link facebook:

	STT
	Tên sản phẩm
	Hình ảnh sản phẩm hoặc mô hình chăn nuôi, trồng trọt
	Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện ATTP/các chứng chỉ, chứng nhận, tiêu chuẩn chất lượng
	Quy trình chăn nuôi, trồng trọt, nguồn gốc vật tư nông nghiệp (vật tư đầu vào)

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)

	1

	Gửi ảnh số
	Bản scan hoặc số giấy chứng nhận đủ điều kiện ATTP hoặc
chứng nhận Vietgap, Vietghap, chăn nuôi, trồng trọt hữu cơ…(nếu có)
	* Bản tóm tắt mô tả quy trình chăn nuôi, trồng trọt, cách chăm sóc, sử dụng phân bón, thức ăn, thuốc bvtv, thú y…
* Nguồn gốc gốc vật tư nông nghiệp con giống, cây giống, phân bón, thức ăn chăn nuôi… (đơn vị sản xuât, cung cấp).

	2

BẢNG KÊ KHAI THÔNG TIN PHỤC VỤ TRUY XUẤT NGUỒN GỐC NÔNG SẢN THỰC PHẨM

  BẰNG MÃ QR CODE VÀ QUẢNG BÁ SẢN PHẨM
(Áp dụng cho cơ sở giết mổ, sơ chế, chế biến)

Tên Công ty/cơ sở kinh doanh:

Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh:

Địa chỉ cơ sở:
Người đại diện pháp lý
Số điện thoại:

Email, website hoặc link facebook:

	STT
	Tên SP
	Hình ảnh
	Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện ATTP hoặc giấy chứng nhận vệ sinh thú y
	Hướng dẫn bảo quản, quy cách đóng gói và sử dụng sản phẩm
	Nguồn gốc sản phẩm

	1

	Link ảnh hoặc ảnh số về dây truyền giết mổ, chế biến
	Bản scan hoặc số giấy chứng nhận

Các chứng chỉ, chứng nhận ISO, HACCP

	1.Tên cơ sở chăn nuôi, nuôi trồng, trồng trọt ban đầu (đối với giết mổ)

2. Tên các cơ sở sản xuất, cung cấp nguyên liệu

2.Giấy chứng nhận đủ điều kiện ATTP các cơ sở.

3.Bản tự công bố (nếu có).

	2

Mẫu 01

Biểu mẫu 03

Biểu mẫu 01

Biểu mẫu 02